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KJØPEKONTRAKT
For salg der det er forbehold i salgsoppgaven om at eiendommen er solgt «s om den er »
Kontraktens bestemmelser utfylles av lov om avhending av fast e iendom (avhendings lova) av 3. j u li 1992 nr.93
og annen bakgrunnsrett.

Oppdrag 39-20-00 15 formidlet av Landkred itt Eiendom AS med oms etning snumme r 39-20-00 16

Mellom:

Adresse:
Telefon:

Varghiet Skoger AS Org.nr.: 979 345 070

Bråteve ien 200, 20 13 Skjetten
Mobil: 4 1 60 03 25

heretter kalt se lgeren. og

Adresse:
Te lefon:

PKT. 1

Lars Va ldor

N ils Lykkes vei 100, 7 150 Storfosna
Mobil: 97 89 17 38

Fodt: 19. 10. 1987

heretter kalt kjøperen, er i dag inngått følgende avtale:

E I ENDOM/ KJOPESUM

Selgeren forplikter seg herved ti l aoverdra t il kj øperen sin eiendom:

Vorphaugen Gård, Gnr. 170 Bnr. I i Indre fosen kommune. heretter ka lt eiendommen

for en kj øpesum stor

Kr 5 500 000,- kronerf emm illionerfemhundredetusen00/ 100 i tillegg t il omkostninger, heretter kalt
kjøpesum men,

som innbeta les på følgende måte:

Kontant innen overtagelse. j fr. pkt. 3 og 6 kr 5 500 000 ,-
Samlet kjøpesum Kr 5 500 000 ,-

Det gjøres oppmerksom på at pengene skal være d isponibel på klientkonto innen overtagelsen finner sted.

PKT. 2 O M KOSTNINGER

I t illegg til kj øpesummen må kj øperen betale følgende omkostninger uoppfordret til Landkred itt Eiendom AS.
org . nr. 9 12 64 1 066. heretter ka lt megler samtid ig med sluttoppgjøret :

2 .1
2. 2
2 .3
2.4
2 .5

Dokumentavgift på skj øtet t il Staten (2.5% )
Tinglysn ingsgebyr for skjøte t il Staten
Pantattest  kr.  199.50 pr. matrikkel
Ting lysingsgebyr for pantedoku ment kr.585.-
Boligkj øperforsikring Help (valgfritt)
Tota le om kostninger

Kjøpesum
Total innbetaling til megle r

Kr.
Kr.
Kr.

I stk Kr.
Kr.
Kr.

Kr.
Kr.

137 500.-
585.-
199. 50
585,-

11 500,-
150 369,50

5 500 000 .-
5 650 369,50
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For hvert pantedokument kj øperen må la ting lyse på denne e iendom i forb inde lse med etablering av lån, ut over
ovennevnte. beta les et t ing lysningsgebyr kr. 585.- pr dokument. Dersom det ska l ting lyses pantedokument på
vegne av kj øper ska l det fra kjoper innbeta les kr. 199.50 pr. matr ikke l.

Det tas forbeho ld om endr inger i offentl ige avgi fter' gebyrer.

Omkostn ingene beta les uopp fordret til megler samtid ig med sluttoppgjoret.

Meg lers vederlag og ut legg beta les av se lger og forfalle r til beta ling ved avta le inngåe lse.

PKT. 3 O PPGJOR

Oppgj øret mellom part ene foretas av megler.

A lie innbeta linger forbundet med denne kontrakt innbeta les til k lientkonto : 9365309 16 l l med KID-kode
392000 I 528088. Det presiseres at oppgj øret må væ re innbetalt i god tid slik at dette kan disponeres ved
overtakelse. Pantedokumenter og andre tin glys ingsdokum enter ma væ re mottatt hos megler  i god t id før
overtakelse.

Pantedokumenter fra finansieringskilde og eventuelle andre tingly sin gsdoku menter sendes til:
Landkreditt Eiendom  AS
Pb 402 1, Angelltroa
7457 TRONDHEIM

Fordeling av e iendommens dr iftsutg ifter og eventuelle inntekter gjøres opp d irekte mellom partene pr.
overt ag e lsesdato dersom ikke noe annet er avta lt.

Før oppgj ør med se lger finner sted . forplikter han seg til å returnere oppgj ørsskj ema i utfylt stand til meg leren .

O ppgjør mellom partene foretas når hj emmel til e iendom men er overfort til kj oper. Se lger gjøres oppmerksom
på at det tar innt il 14 virkedager  fra  skj otet pa e iendom men er t ing lyst, penger og a lle nødvend ige papirer er
oppgj ørsavdelingen i hende, og t il oppgjør overfor se lger foretas.

Det beregnes renter av det be lo p so m til enhver tid er innbetalt til meg lers k lientkonto . Renter som på løper frem
til overtakelse tilfaller kj øper. Renter som på løper ette r overtake lse t ilfaller se lger. Rentebe løp som ikke
overstiger et ½ rettsgebyr (pt. kr. 586.-) til kjøper eller se lger avregnes ikke .

Innbeta ling til k lientkonto anses skj edd den dag kontoen godskrives. Denne dato er utgangspunktet for eventue ll
re nteberegning mellom partene .

Se lgeren har rett t il å heve kontrakten dersom kj øperen vesentlig m is ligholder betalingsbetinge lsene e ller ovrige
forp likte lser etter denne kontrakt. Dersom se lger hever kontrakten på grunn av kj øpers vesent lige m islighold
samtykker kj øper i at det be lop som er innbeta lt t il meg lers klientkonto ikke kan kreves ti lbake fort ti l kj øper. For
meg ler kan foreta utbeta ling av d isse pengene må det enten fore ligge samtykke fra både kj øper og se lger e lle r en
rettskraft ig avgjore lse som avgjor hvem pengene skal tilfalle.

PKT. 4 H EFTELSER

Kj øperen har fått seg fore lagt ubekreftet utskrift av grunnboken for denne e iendom. datert 06. 10.2020 og har
gj ort seg kj en t med innho ldet av denne .

Eiendom men overdras fr i for pantehefte lser. med 111indre annet er avta lt. Pantehefte lser som ikke overtas av
kj øperen, skal s lettes for se lgers regning. Serv itutter, erk lær inger, rett igheter og andre avta le r som fremgår av
grunnboken følger e iendommen og v idereføres til kjoper. Event uel l legalpant skal s lettes for se lgers regning .
Kj øpers bank v il  få  t ing lyst rettsvern og prioritet etter t ing lysningsdato .

Se lger opplyser v idere at det ikke eksisterer pantehefte lser av noen art. herunder utpantings- og/e ller
utle ggsforr etninger, utover det som pantattesten v iser. Se lger forp likter seg til um iddelbart aund errette meg ler
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dersom slike forretninger blir avholdt innen tinglysning av skjotet skal finne sted. Videre forplikter selger seg til
abetale alle avgifter mv. før avtalt overtakelse som vedrorer eiendommen og som er forfalt eller forfaller før
overtagelsen.

Selgeren gir herved Landkreditt Eiendom AS - Trondelag ugjenkallelig fullmakt til ainnfri, eventuelt midlertidig
innfri for overforing til annet pantobjekt. de lån som fremgår av utskrift fra grunnboken  I  oppgjørsskj ema og som
det ikke er avtalt at kjøper skal overt a.

P KT . 5 T I NGLYSING/ SI K K ERH ET

Selger utsteder skj øte til kjøper samtidig med denne kontrakts underskrift. Skjøtet oppbevares hos megler som
foretar tinglysning når kjøperen har innbetalt fullt oppgjør inkl. omkostni ng er (jfr. pkt. 2) og megler har mottatt
konsesjonsvedtaket i original.

Selgeren har utstedt et pantedokument med urådighet til Landkreditt Eiendom - Trondelag pålydende
kr. 7.300.000.-. Pantedokument et er tinglyst på eiendommen av megleren for selgers regning. Megler skal
vederlagsfritt kvittere pantedokumentet til avlysning og besorge dette slettet når oppgjøret mellom partene er
avsluttet.

A LL ANNEN T INGLY SNING AV DOKUME NTE R PAEIENDOMMEN SK AL FO RETAS A  L ANDKREDII T E IENDO M -
T RONDELAG.  D OKM E NTE R SOM SKAL T INGLY SES, MA SNAREST OVERLEVERES ME GLER EN  I UNDE RIE G NE T
OG T I G LYSNINGSKLAR STAND.

PKT . 6 S ELG ERS O PPLY SNI NGSPLI KT/KJ O PERS UNDERSO K ELSESPL IKT

Selgeren har plikt til aoppl y se om skj ulte og/eller åpenbare feil og mangler som han kjenner eller måtte kj enne
tiI.

Kjøperen kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han ble kjent med eller burde blitt kj ent med ved
besiktigelsen. Det samme gjelder andre forhold kjøper kj ente eller måtte kj enne til da avtalen ble inngått.

PKT . 7 FORBEHOLD OM EIENDOMMENS TILSTAND

Eiendommen selges i den stand den var ved kjøpers besiktigelse, j f. Avhendingsloven $ 3-9. Bestemme lsen her
innebærer at avhendingslovens regler om når eiendommen har mangel, fravikes til ugunst for kjøper. Partenes
plikter etter kontraktens punkt 6 gjelder uinnskrenket.

Eiendommen har likevel mangel i følgende tilfelle:

• Når kjøper ikke har fått opplysninger om forhold ved eiendommen som selger kj ente eller måtte kjenne
til, og som kjøper hadde grunn til aregne med afa. Dette gjelder likevel bare dersom man kan gå ut fra
at det har virket inn på avtalen at opplysningen ikke ble gitt.

• Når selger har gitt uriktige opplysninger om eiendommen. Det samme gjelder dersom eiendommen ikke
er i samsvar med opplysninger som er gitt i annonse, salgsprospekt eller ved annen markedsforing på
vegne av selgeren. Dette gjelder likevel bare dersom man kan gå ut fra at opplysningene har virket inn på
avtalen, og ikke er blitt rettet i tide.

• Når eiendommen er i vesentlig dårligere stand enn kjoper hadde grunn til aregne med ut fra
kjøpesummen og forholdene ellers.

• Når eiendommens tomt har et vesentlig mindre areal enn opplyst av selgeren.

Sign. kjøper(e)
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P KT . 8 O VERTAGELSE

Eiendom men overtas av kj øperen den 29.12.2020 med a lle rett igheter og forp likte lser slik den har t ilhørt
se lgeren, under forutsetn ing at kj øper har oppfylt sine forplikte lser og konsesj on er innvilget og klagefrist er
ut lopt j f. punkt 12 i kontrakten.

Eiendom men overt as slik den fremstår ved v isn ing. Boligene overtas ryddet og rengjort. Øvrige bygninger og
utearea ler overt as som det fremstod ved v isn ing og vil ikke b li ytter ligere ryddet e ller rengjort.

Risikoen går over på k_joperen når han har overtatt bruken av e iendom men . Overtar kj øperen ikke til fastsatt t id,
og årsaken ligger hos ham , har han r is ikoen fra det tidspunkt da han kunne ha fått overta bruken .

Part ene er enige om at begge sam men ska l møte og gj ennomgå e iendommen pa overt akel sesdagen.
Det ska l utarbeides en protokoll fra befaringen der eventue lle fe il og mangler noteres samt t idspunktet for
overtake lsen. Se lger ska l straks overlevere megler kopi av overt ake lsesprotoko llen.

Kj øperen svarer fra overt ake lsesdagen for a lle eiendommens utg ifte r og oppebærer eventuelle inntekter.

P KT . 9 MISLIGHOLD - REKLAMASJON

Dersom eiendommen har mange l e ller se lger ikke til rett t id oppfyller sine forp liktelser etter avta len
(fors inke lse), kan kj øper på de v ilkår som følger av avhendings loven kap ittel 4 , kre ve oppfy lle lse, rett ing,
pr isavslag, erstatn ing. heving og/'eller hold e tilbake en forholdsmessig del av kj øpesum men.

Dersom kj øper ikke beta ler kj øpesummen e lle r ikke oppfyller andre p likter etter avta len . kan selgeren på de
v ilkår som følger av avhendingsloven kapitte l 5. kreve oppfylle lse, heving , erstatning. renter og/elle r nekte a
overlevere skj øt e eller overlate bruken av e iendommen til kj oper. Oppgi or fra kj øper regnes som vesentlig
fors inket når oppgjøret, uansett g runn, er forsinket over 30 t retti dager etter overt ake lsesdato, j f. pkt. 8.
Se lger har derette r rett til aheve kontrakten og se lge e iendommen t il en annen kj øper. Kj øper garanterer i så
t ilfel le aholde se lger skadesløs for ethvert tap dette måtte påføre se lger.

Ved fors inket beta ling kan se lger kreve at kj øper beta ler den t il enhver tid gjeld ende fors ink e lsesrente. Selger
kan også kreve forsinkelsesrenter for mottatt be løp som ikke kan d isponeres t il forde l for selger. Palopt e
fors inke lsesrenter avregn es fra avtalt overt agels e/forf all ti l beta ling finner sted . Pr. i dag er fors inke lsesrenten
8% pa . Fullt oppgj ør anses ikke innbeta lt før også eventuelle palopte forsin ke lsesre nter er innbeta lt. Mislighold
so m nevnt ska l anses som tvangsgrunnlag som nevnt i lov om tvangsfu ll byrde Ise av 26 . j un i 1992 nr. 86 $ 13-2.
3 . ledd bokstav e) . Denne bestemmelse g ir ikke kj øper rett ti l aforl enge beta lingsfr isten utover de fr ister som er
avt a lt i pkt. 8 .

D ersom en av partene mener at det fore ligger mangel e ller fors inkelse ved den annen parts oppfylle lse av sine
p likter etter avta len, må han g i motparten meld ing om at avta lebruddet gjøres gje ldende og hvilket avta lebrudd
det gj e lder innen r imelig t id ette r at han oppdaget eller burde ha oppdaget m is ligholdet. j f. avhendingsloven 4-
I9 og $ 5-7, dog senest 5 aretter overt ake lsest idspunkt.

P KT. 10 F ORSI KRING

Selger er forp liktet ti l aholde våningshuset på eiendommen fullverd iforsikret frem til over age lsesdagen . j f. pkt.
8 . Ø vr ige bygn inger på e iendommen har kun førsterisikodekning (forsikret for en på forhånd fastsatt sum).
Se lger er forplikte t ti l afremlegge gje ldende fors ikringsavta ler på e iendommen dersom kj øper ønsker dette.

Dersom eiendom men b lir utsatt for skade ved brann e ller andre forho ld som dekkes av forsikringen før
overtage lse, har kj oper rett ti l atre inn i fors ikringsavta len.
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PKT. 11 VEDLEGG

Kj operen har fått seg forelagt og akseptert følgende ved legg:

• Sa lgsprospekt, datert 24. 09.2 020
• Verd itakst for landbrukseiendom. datert 23.03.2019
• Gårdskart (Nibio) målestokk 1:25000. datert 27.02. 2 0 19
• Egenerkl a ringsskjema fra selger. ikke datert
• Geoteknisk vurdering - Rapport fra Multieonsult. sist revidert 04.07.20 1 I
• Byggesak, t illate lse t il rehabilitering av skorste in, datert 22. 0 9.20 16
• Ferd igattest, datent 3 1.10 .20 16
• Tilstandsrapport (Ny-/gamm elstua, lave/fj os og butikken) utarbeidet av Norges Ve l, date1t 12 .02.20 18
• A I Iskog - Ressursoversikt med m ilj øreg istreringer. utarbeidet 26. I 1.20 17
• Ande lsbrev Rak utmarks lag. ikke datert
• Vedtekter for Rak utmark slag, datert 09.02 .2005
• Planskisser over Gam le vn ingshuset og Nye vanin gshuset, ikke datert
• Matri kke lutskri ft. datert 27.02.20 19
• Festekontrakt. tingly st 22. 0 4. 1983
• Festekontrakt, t ing lyst 11. 12 .1984
• Avtale mellom Varden Eiendom & Invest AS og Varghiet Skoger AS. datert 30 .05 .20 18
• Grunnboks ut skrift . datert 06. 10.2020
• Reguleringsplan (kart og bestemmelser) for de ler av Vorph a ugen Gard . vedtatt 19.06.20 12
• Utskrift av gammel grunnbok på eiendommen
• Jord leieavtale. datert 25.08.20 17
• Jord leieavta le. datert 2 1.07.20 17
• Kopi av ting lyste servitutter

PKT. 12 S PESIELLE VILKA R/FORBEHOLD

Kjøper har tatt følgende forbehold i sitt kjøpetilbud:
«Forbehold om at kjøper får konsesjon av kommunen jfr. konsesjonsloven av 2003».

Konsesjonsbestemmelser
Kj øpet av e iendommen er konsesj onsp liktig iht Lov om konsesj on. Salget er betinget av at
kj øperen får innvilget konsesj on t il avtalt pr is og øvrige avtalte betingelser. Dersom kj øperen ikke
får innvilget konsesj on har partene intet akreve overfor hverandre. Patt ene er forpliktet til a
undertegne Søknad om konsesj on samtidig med kontrakts underskr ift. Kommunens gebyr for
konsesj onsbehand ling er på inntil kr. 5 000,- j f. forskrift om gebyr for konsesj ons- og delingssaker, og beta les av
kj øper.

Odel
Det er ikke odel på eiendommen.
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P KT. 13

Denne kontrakt er utferd iget i 4 - fire - likelydende eksemplar hvorav partene tar hvert sitt eksemplar og 2 - to
- beror hos megleren.

Sted/dato:

a l
Sted/dato:

: a
ILars Yaldor IVarghiet Skoger AS

Som kjøper: Som _selger:

S ign. kj øper(e)
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